
Archivace elektronické pošty pro SMB
Společnosti mohou těžit ze všech výhod moderní  
a bezpečné archivace elektronické pošty MailStore Server. 
Software vytvoří přesnou kopii všech e-mailů v centrálním 
archivu elektronické pošty, aby tak zajistil bezpečnost  
a dostupnost velkého množství dat na mnoho let dopředu. 
Uživatelé mohou i nadále přistupovat ke své poště pomocí 
programů, jako je např. Microsoft Outlook nebo MailStore 
Web Access, a stejně tak i z mobilních zařízení, jako jsou 
tablety či smartphony a vyhledávat v ní závratnou rychlostí. 

Více než 50,000 spokojených zákazníků 
       Snadné nastavení za pár minut           
       Spolehlivost i při velkých objemech elektronické pošty 
       Nízká jednorázová kupní cena
       Technologie integrovaného úložiště

Výhody pro vaši společnost
       Legal safeguard for email compliance

       Právní záruka souladu s požadavky compliance      
Pomáhá dodržovat požadavky GDP

      Extremně rychlé full textové vyhledávání v emailech  
        a přílohách

      Kompletní ochrana před ztrátou dat   

      Snížení zátěže na poštovní servery                    

      Až 70% úspora místa na datovém úložišti  

      Zjednodušené zálohování a obnovování

      Nezávislost na těžkopádných PST souborech   

       Odstranění limitů e-mailových schránek

MailStore Server
Standard archivace elektronické pošty

  Globální standard pro archivaci 
elektronické pošty

  Úspěšný provoz ve více než  
50 000 společnostech 

  Snadná instalace a 100% spolehlivost 
za všech okolností

Začněte již dnes 
       Třicetidenní zkušební verze a webináře zdarma

       Detailní přehled produktu, bílé knihy a případové studie

       Více informací naleznete na www.mailstore.com 

SWS a.s 
Dostihová 1  
763 15 Slušovice                     

mailstore@sws.cz 
Kateřina Epp  724 850 296 
Jakub Matyáštík 577 640 487

The Experts in Email Archiving 
www.mailstore.com

V11

MailStore dosahuje v průzkumech spokojenosti 
zákazníků nejvyšších hodnocení 
       Více než 570 společností ohodnotilo MailStore Server  

z hlediska dokumentace, podpory a vlastností produktu    

       Výsledky ukazují, že MailStore Server plní očekávání 
dotazovaných společností. 98,9 % dotazovaných 
společností by doporučilo toto řešení archivace 
elektronické pošty dalším společnostem

       Podrobné informace o výsledcích dotazníku jsou  
k dispozici na www.mailstore.com 



Komplexní technologický koncept MailStore 
Server pomáhá společnostem  plnit požadavky na 
soulad s požadavky compliance požadavky eDiscovery. 
Tyto požadavky zahrnují: 
       Kompletnost archivu
       Autentičnost archivace
       Odolnost úložiště proti neoprávněné manipulaci
       Odolnost exportovaných e-mailů proti neoprávněné 

manipulaci Dobu uchovávání
       Právní úschovu
       Záznam auditů
       Přístup auditora
       eDiscovery a funkce exportu

        Flexibilní archivace
MailStore Server vám umožňuje archivovat vaši 
elektronickou poštu bez ohledu na poštovní systém, který 
používáte pro její ukládání. To zaručuje vaší společnosti 
optimální flexibilitu jak dnes, tak do budoucna. Během 
archivace nedojde k žádným změnám ve vašem poštovním 
systému a nepotřebujete ani administrátorský přístup.   

        Extrémně rychlý přístup k vyhledávání
Uživatelé mohou přistupovat k archivu různými způsoby a 
rychle procházet e-maily pomocí neuvěřitelně výkonného 
fulltextového vyhledávání. 

        Technologie integrovaného úložiště
Jádro služby MailStore Server je tvořeno plně integrovanou 
technologií úložiště, která nevyžaduje externí systém pro 
správu databáze a je k dispozici okamžitě po dokončení 
instalace.  

100% archivace

Archivováním veškeré elektronické pošty okamžitě po jejím 
doručení či odeslání zajistíte, že je archivována skutečně 
všechna pošta vaší společnosti. Když uživatel smaže e-mail 
ze své schránky, již byl archivován. 

Archivace již doručené a odeslané pošty  

MailStore Server vám umožňuje archivovat stávající 
poštu ze schránek, veřejných složek, sdílených schránek, 
e-mailových klientů a souborů elektronické pošty 
(např.: soubory PST).  

Autentičnost archivace

Archivace elektronické pošty je kompatibilní s protokolem 
MIME bez ztráty informací. To zajišťuje splnění požadavků 
na shodu s platnými předpisy, stejně jako to, že data budou 
moci být použita mimo MailStore. 

       Pomocí bezproblémové integrace mají uživatelé přístup 
do archivu pomocí služeb Outlook, Web Access či IMAP

       MailStore Server nabízí extrémně rychlé fulltextové 
vyhledávání e-mailů a všech typů příloh

       Přístup je také vždy možný skrz původní strukturu 
složek

       Uživatelé mohou sami obnovovat e-maily z archivu do 
svých e-mailových schránek

       Uživatelé mají také možnost odpovědět na archivované 
e-maily či je přeposlat tak, že je otevřou v programu 
Microsoft Outlook nebo jiném poštovním klientu

       MailStore Server zcela odstranil nutnost, aby uživatelé 
přistupovali ke stub objektům a dalším technologiím 
snižujícím výkon serveru, a vždy poskytuje přímý živý 
pohled do archivu bez ohledu na přístupovou cestu

Podporované poštovní systémy 

       Microsoft Exchange Server 2003, 2007, 2010,  
2013 and 2016     

       Microsoft Off ice  365
       G Suite (dříve Google Apps)    
       Veškeré poštovní servery kompatibilní  

s IMAP nebo POP3
       MDaemon Messaging Server
       IceWarp Email Server
       Kerio Connect
       PST, EML  a další soubory elektronické pošty 

       E-mailové klienty, jako jsou Microsoft Outlook  
a Mozilla Thunderbird 

       Z pohledu uživatele se archiv prezentuje jako celek  
i když se uvnitř může skládat z libovolného množství 
jednotlivých dílčích archivů

       V případě, že dílčí archiv v současnosti využívaný 
pro archivaci nové pošty dosáhne svých limitů 
pro ukládání, v souborovém systému může být 
automaticky vytvořen a použit nový dílčí archiv

       Tento koncept umožňuje flexibilní správu úložiště 
a zaručuje škálovatelnost pro velké objemy dat.    
Ušetřete až 70 % místa na datovém úložišti pomocí 
deduplikace a komprese

       MailStore Server používá k ochraně vašich dat před 
neoprávněnou manipulací SHA hašování a šifrování 
AES-256

       Společnosti, které již mají vlastní infrastrukturu, 
mohou na požádání používat jako datová úložiště 
také Microsoft SQL Server nebo PostgreSQL

        Soulad s legislativními požadavky


